	Утверждаю:
	    Начальник отдела
	_____________А.В. Ханина
	   ПРОТОКОЛ
муниципального этапа олимпиады по праву
в 11 классах от «18» ноября 2021 г.
	№ шифра
	класс
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося
(полностью)
	Максимально
 возможное кол-во
 баллов (теор.) 
	
	Количество балов за задание (факт)
	Итого баллов
(факт)
	Статус
Победитель/
призер

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	

	П-11-2
	11
	МБОУ СШ  пос. Лески
	Вишняков Юрий Васильевич
	Широкова Дарья Александровна
	101
	7
	12
	18
	6
	8
	12
	0
	4
	
	
67
	Победитель

	П-11-1
	11Б
	МБОУ СОШ с. Красное
	Лазарева Елена Юрьевна
	Денисова Юлия Александровна
	101
	5
	6
	9
	10
	4
	10
	1
	3
	
	48
	Участник



Председатель жюри                                                                                                __________________   /Щетинина С.В./
Члены предметного жюри                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                    __________________ /Бортничук Н.Н./  
			                                                              
                                                                                                                         _________________  /Вишняков Ю.В./


                                                                                                                         _________________ /Шатохин С.А./

	Утверждаю:
	    Начальник отдела
	_____________А.В. Ханина
ПРОТОКОЛ
муниципального этапа олимпиады по праву
в 9 классах от «18» ноября 2021 г.
	№ шифра
	класс
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося
(полностью)
	Максимально
 возможное кол-во
 баллов (теор.) 
	
	Количество балов за задание (факт)
	Итого баллов
(факт)
	Статус
Победитель/
Призер

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	

	П-9-3
	9
	МБОУ СОШ с. Красное
	Щетинина Светлана Викторовна
	Мартынова Ульяна Александровна
	109
	10
	8
	7
	6
	7
	14
	0
	0
	5
	57
	Победитель

	П-9-1
	9
	МБОУ СОШ с. Красное
	Щетинина Светлана Викторовна
	Шафростова Полина Евгеньевна
	109
	10
	6
	6
	3
	7
	8
	0
	0
	5
	45
	Участник

	П-9-5
	9
	МБОУ СОШ с. Красное
	Щетинина Светлана Викторовна
	Челогузова Кира Алексеевна
	109
	8
	4
	4
	3
	5
	11
	0
	0
	11
	43
	Участник


Председатель жюри                                                                                                         _________________  /Щетинина С.В./
Члены предметного жюри                                                                                   
                                                                                                                                            _________________/Бортничук Н.Н./

			                                                                                                         __________________/Вишняков Ю.В./
           
                                                                                                                                            __________________ /Шатохин С.А./                                   






























	Утверждаю:
	    Начальник отдела
	_____________А.В. Ханина
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ПРОТОКОЛ
муниципального этапа олимпиады по праву
в 10 классах от « 18 » ноября 2021 г.
	№ шифра
	класс
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося
(полностью)
	Максимально
 возможное кол-во
 баллов (теор.) 
	
	Количество балов за задание (факт)
	Итого баллов
(факт)
	Статус
Победитель/
призер

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	

	П-10-1
	10А
	МБОУ СОШ с.Красное
	Вишняков Юрий Васильевич
	Косякина Вилена Викторовна
	100
	5
	10
	22
	6
	2
	8
	10
	3
	
	66
	Победи
тель


Председатель жюри                                                                                                    __________________    /Щетинина С.В./
Члены предметного жюри                                                                                    
                                                                                                                                         ___________________  /Бортничук Н.Н./
			                                                              
                                                                                                                              __________________ /Вишняков Ю.В./

                                                                                                                              __________________  /Шатохин С.А./




	
	

